（611）

平 成 28 年
６月21日（火）
第2793号

平成28年６月21日　火曜日

告 示
栃木県告示第346号
　平成28年度における２等陸士、２等海士及び２等空士として採用する自衛官並びに自衛官候補生の募集期間
が次のとおり定められたので、自衛隊法施行令（昭和29年政令第179号）第114条（同令第118条の規定により
その例によることとされる場合を含む。）の規定により告示する。
　　平成28年６月21日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

募 集 種 目 等 募 集 期 間

自 衛 官
一般曹候補生

平成28年７月１日（金）～同年９月８日（木）
航 空 学 生

自 衛 官 候 補 生
男 子

平成28年７月１日（金）～同年９月８日（木）
女 子

　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第347号
　自衛隊法施行令（昭和29年政令第179号）第117条第１項（同令第118条の規定によりその例によることとさ
れる場合を含む。）の規定により、２等陸士、２等海士及び２等空士として採用する自衛官並びに自衛官候補

目　　　　　　 次

告　　　　示
○自衛官及び自衛官候補生の募集期間……………………………………………………………………………… 611
○自衛官及び自衛官候補生の採用試験の試験期日等……………………………………………………………… 611
○土地改良区の土地改良事業計画変更の認可……………………………………………………………………… 612
○道路の区域の変更…………………………………………………………………………………………………… 612
○道路の供用開始……………………………………………………………………………………………………… 613

公　　　　示
○土地改良区役員の退就任…………………………………………………………………………………………… 614
○土地改良事業の工事完了…………………………………………………………………………………………… 614

選挙管理委員会
○不在者投票を行うことができる施設の指定の取消し…………………………………………………………… 615
○不在者投票を行うことができる施設の名称等の変更…………………………………………………………… 615

調達等公告
○入札公告（特定調達公告） ………………………………………………………………………………………… 616
○入札公告……………………………………………………………………………………………………………… 617
○同……………………………………………………………………………………………………………………… 619
○落札者等の公示……………………………………………………………………………………………………… 620
○同……………………………………………………………………………………………………………………… 620
○同……………………………………………………………………………………………………………………… 620
○同……………………………………………………………………………………………………………………… 621

（612） 栃 木 県 公 報 第2793号平成28年６月21日　火曜日

生の採用試験の試験期日並びに試験場の位置及び名称（以下「試験期日等」という。）を次のとおり定めたの
で告示する。
　　平成28年６月21日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

募 集 種 目 等 試 験 期 日 試 験 場 の 名 称 試 験 場 の 位 置

自

衛

官

一般曹
候補生

１次
試験

平成28年９月16日（金） 宇都宮地方合同庁舎 宇都宮市桜５丁目１番13号

平成28年９月17日（土）

大田原西地区公民館 大田原市浅香３丁目3578番
747号

宇都宮地方合同庁舎 宇都宮市桜５丁目１番13号

栃木県総合文化センター 宇都宮市本町１番８号

白鷗大学東キャンパス 小山市駅東通り２丁目２番２
号

足利市民プラザ 足利市朝倉町264番地

２次
試験

平成28年10月８日（土） 陸上自衛隊宇都宮駐屯地 宇都宮市茂原１丁目５番45号

平成28年10月９日（日） 陸上自衛隊宇都宮駐屯地 宇都宮市茂原１丁目５番45号

航 空
学 生

１次
試験 平成28年９月22日（木） 宇都宮地方合同庁舎 宇都宮市桜５丁目１番13号

自
衛
官
候
補
生

男 子

平成28年９月10日（土） 陸上自衛隊北宇都宮駐屯地 宇都宮市上横田町1360番地

平成28年９月11日（日） 陸上自衛隊北宇都宮駐屯地 宇都宮市上横田町1360番地

平成28年９月25日（日） 陸上自衛隊宇都宮駐屯地 宇都宮市茂原１丁目５番45号

平成28年10月１日（土） 陸上自衛隊北宇都宮駐屯地 宇都宮市上横田町1360番地

平成28年10月２日（日） 陸上自衛隊北宇都宮駐屯地 宇都宮市上横田町1360番地

平成28年10月10日（月） 陸上自衛隊宇都宮駐屯地 宇都宮市茂原１丁目５番45号

女 子
平成28年９月24日（土） 陸上自衛隊宇都宮駐屯地 宇都宮市茂原１丁目５番45号

平成28年９月25日（日） 陸上自衛隊宇都宮駐屯地 宇都宮市茂原１丁目５番45号

　備考
１　航空学生の２次試験に係る試験期日等については、１次試験の合格者に対し別途通知する。
２　航空学生の３次試験に係る試験期日等については、２次試験の合格者に対し別途通知する。

（市町村課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第348号
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第48条第９項において準用する同法第10条第１項の規定により、次の
土地改良区の土地改良事業計画の変更を認可したので、同法第48条第11項の規定により公告する。
　　平成28年６月21日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

土 地 改 良 区 名 事 業 名 認 可 年 月 日

大美間土地改良区 大美間地区土地改良（維持管理）事業 平成28年６月６日

（農地整備課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第349号
　道路法（昭和27年法律第180号）第18条第１項の規定に基づき、道路の区域を次のように変更する。

（613）栃 木 県 公 報 第2793号平成28年６月21日　火曜日

　その関係図面は、栃木県県土整備部道路保全課において、平成28年６月21日から同年７月20日まで一般の縦
覧に供する。
　　平成28年６月21日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
Ⅰ
道路の種類　一般国道
路　線　名　123号
道路の区域

整理番号 変更前
後の別 区 間 敷地の幅員

（メートル）
延 長
（メートル） 備 考

前 宇都宮市峰１丁目759-５から
宇都宮市峰１丁目768-１まで 18.2 ～ 22.0 89.7

後 宇都宮市峰１丁目759-５から
宇都宮市峰１丁目768-１まで 18.2 ～ 27.1 94.3

Ⅱ
道路の種類　県道
路　線　名　主要地方道　大子黒羽線
道路の区域

整理番号 変更前
後の別 区 間 敷地の幅員

（メートル）
延 長
（メートル） 備 考

22
前 大田原市須賀川字大久保5862から

大田原市須賀川字鹿島2049-１まで 5.2 ～ 47.8 1396.0

後 大田原市須賀川字大久保5862から
大田原市須賀川字鹿島2049-１まで 10.6 ～ 54.2 1396.0

Ⅲ
道路の種類　県道
路　線　名　主要地方道　那須黒羽茂木線
道路の区域

整理番号 変更前
後の別 区 間 敷地の幅員

（メートル）
延 長
（メートル） 備 考

27

前
那須郡那珂川町和見字中島2361から
那須郡那珂川町久那瀬字舟場平528-
６まで

7.6 ～ 41.0 3563.6

後Ａ
那須郡那珂川町和見字中島2361から
那須郡那珂川町久那瀬字舟場平528-
６まで

7.6 ～ 41.0 3563.6

後Ｂ
那須郡那珂川町和見字中島2361から
那須郡那珂川町馬頭字赤坂道西2308-
２まで

12.1 ～ 25.0 1212.0

　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第350号
　道路法（昭和27年法律第180号）第18条第２項の規定に基づき、次の道路の供用を開始する。
　その関係図面は、栃木県県土整備部道路保全課において、平成28年６月21日から同年７月20日まで一般の縦
覧に供する。

（614） 栃 木 県 公 報 第2793号平成28年６月21日　火曜日

　　平成28年６月21日
栃木県知事　　福　　田　　富　　一

整理番号 路 線 名 供 用 開 始 の 区 間 供用開始の期日

一般国道 408 号 宇都宮市鐺山町362-２から
宇都宮市竹下町833-１まで 平成28年６月21日

（道路保全課）
　───────────────────────────────────────────────

公 告

　　　○土地改良区役員の退就任
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定により、次のとおり土地改良区の役員について退
任及び就任の届出があったので、同条第17項の規定により公告する。
　　平成28年６月21日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

土 地
改 良 区 名 役職名 退 任 役 員

氏 名
就 任 役 員
氏 名 住 所 退 任

年 月 日
就 任
年 月 日

南 河 内
土地改良区

理 事 上野　和明 下野市上川島47 28.3.30

〃 園部　広勝 園部　広勝 　〃　成田102 〃 28.3.31

〃 野澤　一文 野澤　一文 　〃　町田630 〃 〃

〃 渡邊　藤夫 渡邊　藤夫 　〃　谷地賀850-１ 〃 〃

〃 伊澤　善一 伊澤　善一 　〃　下坪山567 〃 〃

〃 野口　　清 野口　　清 　〃　薬師寺1623-２ 〃 〃

〃 黒川　英代 黒川　英代 　〃　仁良川1497 〃 〃

〃 永山　茂夫 永山　茂夫 　〃　薬師寺878 〃 〃

〃 上野　義延 上野　義延 　〃　上川島50-３ 〃 〃

〃 伊澤　　進 　〃　磯部243 〃

監 事 野茎　利雄 　〃　薬師寺1385 28.3.30

〃 藤沼　昭夫 　〃　三王山211 〃

〃 宇賀持　昇 　〃　絹板598 〃

〃 小池　正夫 　〃　成田403 28.3.31

〃 野口　良一 　〃　薬師寺1552 〃

〃 伊澤　　博 　〃　別当河原150 〃

　───────────────────────────────────────────────
　　　○土地改良事業の工事完了
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第113条の２第１項の規定により、次のとおり土地改良事業について工
事完了の届出があったので、同条第２項の規定により公告する。
　　平成28年６月21日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

事 業 主 体 名 事 業 名 完 了 年 月 日

（615）栃 木 県 公 報 第2793号平成28年６月21日　火曜日

都賀町土地改良区 応急工事（災害復旧） 平成28年５月24日

（農地整備課）
　───────────────────────────────────────────────

選挙管理委員会
栃木県選挙管理委員会告示第39号
　公職選挙法施行令（昭和25年政令第89号）第55条第２項及び第４項第２号の規定による不在者投票を行うこ
とができる施設の指定を次のとおり取り消したので告示する。
　　平成28年６月21日

栃木県選挙管理委員会委員長　　小　　林　　恒　　夫

施 設 の 名 称 所 在 地

足利市　養護老人ホーム　福寿荘 足利市山川町1124

　───────────────────────────────────────────────
栃木県選挙管理委員会告示第40号
　公職選挙法施行令（昭和25年政令第89号）第55条第２項及び第４項第２号の規定による不在者投票を行うこ
とができる施設について、次のとおり名称等の変更があったので告示する。
　　平成28年６月21日

栃木県選挙管理委員会委員長　　小　　林　　恒　　夫
施設の名称の変更

施 設 の 名 称
所 在 地

変 更 前 変 更 後

一般財団法人とちぎメディカルセン
ター
とちぎメディカルセンターとちの木病
院

一般財団法人とちぎメディカルセン
ター
とちぎメディカルセンターとちのき

栃木市大町39-５

　施設の所在地の変更

施 設 の 名 称
所 在 地

変 更 前 変 更 後

地方独立行政法人新小山市民病院
新小山市民病院

小山市若木町１-１-５ 小山市神鳥谷2251-１

　施設の名称及び所在地の変更

施 設 の 名 称 所 在 地

変 更 前 変 更 後 変 更 前 変 更 後

一般財団法人とちぎメディカルセ
ンター
とちぎメディカルセンター下都賀
総合病院

一般財団法人とちぎメディカルセ
ンター
とちぎメディカルセンターしもつ
が

栃木市富士見町
５-32

栃木市大平町川
連420-１

一般財団法人とちぎメディカルセ
ンター
とちぎメディカルセンター介護老
人保健施設とちの実

一般財団法人とちぎメディカルセ
ンター
介護老人保健施設とちぎの郷

栃木市大町39-
５

栃木市境町27-
21

　───────────────────────────────────────────────

（616） 栃 木 県 公 報 第2793号平成28年６月21日　火曜日

調 達 等 公 告
　　　○入札公告（特定調達公告）
　次のとおり一般競争入札に付する。
　　平成28年６月21日

栃木県産業技術センター所長　　伊　　藤　　日 出 男
１　入札に付する事項
　⑴　購入等件名及び数量
　　ア　疲労試験機　　一式
　　イ　３Ｄプリンタ　一式
　⑵　購入物品の特質等　入札説明書による。
　⑶　納入期限
　　ア　⑴のアの件名については、平成29年３月24日
　　イ　⑴のイの件名については、平成28年11月30日
　⑷　納入場所　栃木県産業技術センター
２　入札に参加する者に必要な資格
　⑴　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４に規定する者に該当しない者であること。
　⑵　競争入札参加者資格等（平成８年栃木県告示第105号）に基づき、「機械器具、車両類」又は「精密機械
　類」の入札参加資格を有するものと決定された者であること。
　⑶　平成28年８月９日から同月23日までの間において、栃木県競争入札参加資格者指名停止等措置要領（平
　　成22年３月12日付け会計第129号）に基づく指名停止期間中でない者であること。
３　入札の手続等
　⑴　契約に関する事務を担当する公所等の名称等及び契約内容の縦覧場所
　〒321-3226　栃木県宇都宮市ゆいの杜１丁目５番20号　栃木県産業技術センター管理部　電話028-670-
3395

　⑵　入札説明書の交付期間及び交付場所
　平成28年６月21日から同年８月１日までの日（土曜日、日曜日及び祝日を除く。）の午前９時から午後
５時まで⑴の場所において交付する。

　⑶　入札及び開札の日時及び場所
ア　入札書の受領期限及び提出場所　平成28年８月９日午後５時　⑴の場所に持参又は郵送すること。
（ただし、郵送の場合は、書留郵便で⑴の場所へ郵送すること。）

　　イ　開札の日時及び場所
　　　ア　１の⑴のアの件名については、平成28年８月23日午前10時　栃木県産業技術センター相談室
　　　イ　１の⑴のイの件名については、平成28年８月23日午前10時15分　栃木県産業技術センター相談室
　⑷　入札方法　１の⑴の件名ごとに、それぞれ総価で入札に付する。
⑸　入札書の記載方法等　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の100分の８に相当
する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数がある場合には、その端数金額を切り捨てるものとす
る。）をもって落札価格とするので、入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事
業者であるかを問わず、契約を希望する見積金額の108分の100に相当する金額を入札書に記載すること。

　⑹　その他
　　　入札に参加しようとする者は、次のとおりこの入札に参加する者に必要な資格の確認を受けること。
ア　入札参加申請書類の提出期間、提出場所及び提出方法　平成28年６月21日から同年８月１日までの
日（土曜日、日曜日及び祝日を除く。）の午前９時から午後５時までに⑴の場所に持参又は郵送するこ
と。（ただし郵送の場合は、書留郵便で⑴の場所へ郵送すること。）

　　イ　確認結果の通知　平成28年８月６日までに郵送する。
４　その他
　⑴　契約の手続において使用する言語及び通貨　日本語及び日本国通貨

（617）栃 木 県 公 報 第2793号平成28年６月21日　火曜日

　⑵　入札保証金及び契約保証金　免除
⑶　入札者に要求される事項　この入札に参加を希望する者は、封印した入札書に栃木県産業技術センター
で交付する仕様書に基づき、１の⑴の件名ごとにそれぞれ別様に作成した納入物品仕様書を添付して、入
札書の受領期限までに提出しなければならない。

　⑷　審査
ア　技術審査　栃木県産業技術センター所長が、入札者の作成した１の⑴の件名の納入物品仕様書をイの
技術審査基準により審査し、採用し得ると判断した納入物品仕様書を提出した入札者の入札書のみを落
札決定の対象とする。
イ　技術審査基準　１の⑴の件名の納入物品仕様書が、栃木県産業技術センターで交付する仕様書に示す
事項を満たしており、使用目的等に適合すると認められるものであること。

⑸　入札の無効　２の入札参加資格のない者の提出した入札書、入札者に求められる義務を履行しなかった
者の提出した入札書及び栃木県財務規則（平成７年栃木県規則第12号）第156条第３号から第７号までに
掲げる入札に係る入札書は、無効とする。
⑹　落札者の決定方法　⑷の審査により落札決定の対象となった入札書を提出した入札者であって、栃木県
財務規則第154条の規定に基づいて設定された予定価格の制限の範囲内で最低価格をもって有効な入札を
行った者を落札者とする。
⑺　契約書の作成の要否　要
⑻　その他　詳細は、入札説明書による。
５　Summary
　⑴　Nature and quantity of the products to be purchased:
　　a)　Fatigue testing machine 1set
　　b)　3D printer 1set
　⑵　Time and Date of bidding:
　　　5:00P.M., August 9, 2016
　⑶　Information is available at:

Department of Management
Industrial Technology Center of Tochigi Prefecture
1-5-20 Yuinomori, Utsunomiya, Tochigi 321-3226
TEL 028-670-3395

（工業振興課）
　───────────────────────────────────────────────
　　　○入札公告
　次のとおり一般競争入札に付する。
　　平成28年６月21日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　入札に付する事項
⑴　購入等件名及び数量
ソフトウェアライセンス　一式

⑵　購入物品の特質等　入札説明書による。
⑶　納入期限　平成28年９月16日
⑷　納入場所　栃木県経営管理部情報システム課
２　入札に参加する者に必要な資格
⑴　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４に規定する者に該当しない者であること。
⑵　競争入札参加者資格等（平成８年栃木県告示第105号）に基づき、以下に掲げるいずれかの入札参加資
格を有するものと決定された者であること。
ア　大分類：事務用機器、紙、文具類　小分類：オフィスオートメーション機器
イ　大分類：通信、情報処理　　　　　小分類：情報関連サービス

（618） 栃 木 県 公 報 第2793号平成28年６月21日　火曜日

⑶　平成28年７月12日から同月25日までの間において、栃木県競争入札参加資格者指名停止等措置要領（平
成22年３月12日付け会計第129号）に基づく指名停止期間中でない者であること。

３　入札の手続等
⑴　契約に関する事務を担当する課の名称等及び契約内容の縦覧場所
〒320-8501　栃木県宇都宮市塙田一丁目１番20号（県庁本館５階北側）
栃木県経営管理部情報システム課情報ネットワーク担当
電話　028-623-2213

⑵　入札及び開札の日時及び場所
ア　入札書の受領期限及び提出場所　平成28年７月12日　午後２時　⑴の場所に持参、又は郵送するこ
と。ただし、郵送の場合は、書留郵便で⑴の場所へ郵送すること。
イ　開札の日時及び場所　平成28年７月25日　午後２時　栃木県会計局会計管理課入札室（栃木県庁東館
３階入札室１）

⑶　その他
ア　入札説明書の交付期間及び交付場所　平成28年６月22日から同年７月11日までの日（土曜日及び日曜
日を除く。）の午前９時から午後５時まで⑴の場所において交付する。
イ　入札方法　１の⑴の件名で総価で入札に付する。
ウ　入札書の記載方法等　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の100分の８に相
当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数がある場合には、その端数金額を切り捨てるもの
とする。）をもって落札価格とするので、入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか
免税事業者であるかを問わず、契約を希望する金額の108分の100に相当する金額を入札書に記載するこ
と。
エ　その他　入札に参加しようとする者は、次のとおりこの入札に参加する者に必要な資格の確認を受け
ること。
ア　入札参加申請書類の提出期間、提出場所及び提出方法　平成28年６月29日から同年７月５日までの
日の午前９時から午後５時までに⑴の場所に持参又は郵送すること。（ただし、郵送の場合は、書留
郵便で⑴の場所へ郵送すること。）
イ　確認結果の通知　平成28年７月８日までに郵送する。

４　その他
⑴　入札保証金　免除
⑵　入札の無効　２の入札参加資格のない者の提出した入札書、入札者に求められる義務を履行しなかった
者の提出した入札書及び栃木県財務規則（平成７年栃木県規則第12号）第156条第３号から第７号までに
掲げる入札に係る入札書は、無効とする。
⑶　落札者の決定方法　⑷ウの審査により落札決定の対象となった入札書を提出した入札者であって、栃木
県財務規則第154条の規定に基づいて設定された予定価格の制限の範囲内で最低価格をもって有効な入札
を行った者を落札者とする。
⑷　その他
ア　契約の手続において使用する言語及び通貨　日本語及び日本国通貨
イ　入札者に要求される事項　この入札に参加を希望する者は、情報システム課で交付する仕様書に基づ
き、１の⑴の件名で作成した納入物品仕様書を封印した入札書に添付して、入札書の受領期限までに提
出しなければならない。
ウ　審査
ア　技術審査
　栃木県経営管理部情報システム課長が、入札者の作成した１の⑴の件名の納入物品仕様書をイの技
術審査基準により審査し、採用し得ると判断した納入物品仕様書を提出した入札者の入札書のみを落
札決定の対象とする。
イ　技術審査基準
　１の⑴の件名の納入物品仕様書が、情報システム課で交付する仕様書に示す事項を満たしており、

（619）栃 木 県 公 報 第2793号平成28年６月21日　火曜日

使用目的等に適合すると認められるものであること。
エ　契約書作成の要否　要
オ　その他　詳細は、入札説明書による。

（情報システム課）
　───────────────────────────────────────────────
　　　○入札公告
　次のとおり一般競争入札に付する。
　　平成28年６月21日

栃木県産業技術センター所長　　伊　　藤　　日 出 男
１　入札に付する事項
　⑴　購入等件名及び数量

物品１ 表面粗さ測定システム 一式

物品２ 水蒸気雰囲気示差熱天びん 一式

　⑵　購入物品の特質等　入札説明書による。
　⑶　納入期限

物品１ 平成28年11月11日

物品２ 平成28年10月12日

　⑷　納入場所

物品１ 栃木県産業技術センター

物品２ 栃木県産業技術センター

２　入札に参加する者に必要な資格
　⑴　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４に規定する者に該当しない者であること。
⑵　競争入札参加者資格等（平成８年栃木県告示第105号）に基づき、「精密機械類」の入札参加資格を有す
るものと決定された者であること。
⑶　平成28年７月７日から同月14日までの間において、栃木県競争入札参加資格者指名停止等措置要領（平
成22年３月12日付け会計第129号）に基づく指名停止期間中でない者であること。

３　入札の手続等
　⑴　契約に関する事務を担当する公所等の名称等及び契約内容の縦覧場所
　　　〒321-3226　栃木県宇都宮市ゆいの杜１丁目５番20号
　　　栃木県産業技術センター管理部　電話028-670-3395
　⑵　入札及び開札の日時及び場所
ア　入札書の受領期限及び提出場所　平成28年７月７日午後５時　⑴の場所に持参又は郵送すること。
（ただし、郵送の場合は、書留郵便で⑴の場所へ郵送すること。）

　　イ　開札の日時及び場所

物品１ 平成28年７月14日　午前10時00分 栃木県産業技術センター相談室

物品２ 平成28年７月14日　午前10時30分 栃木県産業技術センター相談室

　⑶　その他
　入札説明書は、平成28年６月21日から同年７月１日までの日（土曜日及び日曜日を除く。）の午前９時
から正午まで及び午後１時から午後５時まで⑴の場所において交付する。

４　その他
　⑴　入札保証金　免除
⑵　入札の無効　２の入札参加資格のない者の提出した入札書、入札者に求められる義務を履行しなかった
者の提出した入札書及び栃木県財務規則（平成７年栃木県規則第12号）第156条第３号から第７号までに

（620） 栃 木 県 公 報 第2793号平成28年６月21日　火曜日

掲げる入札に係る入札書は、無効とする。
⑶　落札者の決定方法　栃木県財務規則第154条の規定に基づいて設定された予定価格の制限の範囲内で最
低価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。

　⑷　その他
ア　入札者に要求される事項　この入札に参加を希望する者は、封印した入札書に栃木県産業技術セン
ターで交付する仕様書に基づき、１の⑴の件名ごとにそれぞれ別様に作成した納入物品仕様書を添付し
て、入札書の受領期限までに提出しなければならない。
イ　その他　詳細は、入札説明書による。

（工業振興課）
　───────────────────────────────────────────────
　　　○落札者等の公示
　落札者等について、次のとおり公示する。
　　平成28年６月21日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
〔掲載順序〕
①調達件名及び数量　②契約に関する事務を担当する課又は公所等の名称及び所在地　③調達方法　④落札決
定日（随意契約の場合は相手方を決定した日）　⑤落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所　⑥落
札価格（随意契約の場合は契約価格）　⑦契約方法　⑧入札公告日又は公示日　⑨随意契約の理由（随意契約
の場合）　⑩指名業者名（指名競争入札の場合）　⑪落札方法（競争入札の場合）

１　①マロニエ２１ネットシステム用サーバ等機器　一式　②栃木県経営管理部情報システム課　栃木県宇都
宮市塙田１-１-20　③借入　④平成28年５月23日　⑤日通商事株式会社宇都宮営業センター　栃木県宇都宮
市東宿郷４-１-25　⑥149,428,800円　⑦一般競争入札　⑧平成28年３月25日　⑪最低価格
２　①県立学校教育用コンピュータ及びその附属機器（Ｈ28校内ＬＡＮ）　26式　②栃木県教育委員会事務局
施設課　栃木県宇都宮市塙田１-１-20　③借入　④平成28年５月26日　⑤株式会社ＪＥＣＣ　東京都千代田
区丸の内３-４-１　⑥101,601,216円　⑦一般競争入札　⑧平成28年４月８日　⑪最低価格
　───────────────────────────────────────────────
　　　○落札者等の公示
　落札者等について、次のとおり公示する。
　　平成28年６月21日

栃木県下水道管理事務所長　　島　　田　　源　　一
〔掲載順序〕
①調達件名及び数量　②契約に関する事務を担当する課又は公所等の名称及び所在地　③調達方法　④落札決
定日（随意契約の場合は相手方を決定した日）　⑤落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所　⑥落
札価格（随意契約の場合は契約価格）　⑦契約方法　⑧入札公告日又は公示日　⑨随意契約の理由（随意契約
の場合）　⑩指名業者名（指名競争入札の場合）　⑪落札方法（競争入札の場合）

①栃木県下水道資源化工場で使用する重油（JIS K 2205 １種１号）　購入見込数量230㎘　②栃木県下水道管
理事務所　栃木県河内郡上三川町大字多功1159　③購入等　④平成28年５月19日　⑤両毛丸善株式会社　栃木
県足利市問屋町1535-12　⑥40.068円（１ℓ単価）　⑦一般競争入札　⑧平成28年１月15日　⑪最低価格
　───────────────────────────────────────────────
　　　○落札者等の公示
　落札者等について、次のとおり公示する。
　　平成28年６月21日

栃木県立のざわ特別支援学校長　　加　　藤　　正　　樹
〔掲載順序〕
①調達件名及び数量　②契約に関する事務を担当する課又は公所等の名称及び所在地　③調達方法　④落札決

（621）栃 木 県 公 報 第2793号平成28年６月21日　火曜日

発 行 人　　栃　　　木　　　県 〒320-8501 宇都宮市塙田１丁目１番20号　販売価格１か月3,080円
印 刷 所　　株式会社松井ピ・テ・オ・印刷 〒321-0904 宇都宮市陽東５丁目９番21号　（消費税、地方消費税及び送料を含む。）

定日（随意契約の場合は相手方を決定した日）　⑤落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所　⑥落
札価格（随意契約の場合は契約価格）　⑦契約方法　⑧入札公告日又は公示日　⑨随意契約の理由（随意契約
の場合）　⑩指名業者名（指名競争入札の場合）　⑪落札方法（競争入札の場合）

①栃木県立のざわ特別支援学校スクールバスⅣ運行業務委託　一式　②栃木県立のざわ特別支援学校　栃木県
宇都宮市岩曽町1177-２　③購入等　④平成28年５月23日　⑤有限会社ティ・オー・ピィ・エス　栃木県宇都
宮市吉野２-８-23　⑥23,328,000円　⑦一般競争入札　⑧平成28年４月５日　⑪最低価格
　───────────────────────────────────────────────
　　　○落札者等の公示
　落札者等について、次のとおり公示する。
　　平成28年６月21日

栃木県立富屋特別支援学校長　　江　　田　　敏　　子
〔掲載順序〕
①調達件名及び数量　②契約に関する事務を担当する課又は公所等の名称及び所在地　③調達方法　④落札決
定日（随意契約の場合は相手方を決定した日）　⑤落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所　⑥落
札価格（随意契約の場合は契約価格）　⑦契約方法　⑧入札公告日又は公示日　⑨随意契約の理由（随意契約
の場合）　⑩指名業者名（指名競争入札の場合）　⑪落札方法（競争入札の場合）

①栃木県立富屋特別支援学校スクールバスⅡ運行業務委託　一式　②栃木県立富屋特別支援学校　栃木県宇都
宮市徳次郎町39-１　③購入等　④平成28年６月２日　⑤株式会社仁井田観光　栃木県塩谷郡高根沢町大字伏
久472　⑥22,228,162円　⑦一般競争入札　⑧平成28年４月５日　⑪最低価格

（会計局会計管理課）
　───────────────────────────────────────────────